

Til hvem det måtte vedkomme...

Anbefaling af Lars Grove Mortensen

Siden 1. juli 2012 har det været min fornøjelse at have marketingchef Lars Grove Mortensen som min nærmeste leder og værdsatte kollega i marketingafdelingen hos VVS-Eksperten A/S.

Lars er en stærk leder og tager cheffrollen alvorligt. Lars er god til at motivere og inspirere både sine egne medarbejdere og andre kollegaer rundt omkring i organisationen - så vi alle sammen arbejder i samme retning, på samme tydelige kurs.

Lige siden Lars startede som marketingchef hos VVS-Eksperten har han skabt en helt naturlig ro i marketingafdelingen – blandt andet ved at skabe trygge rammer, hvor alle ved, hvad der forventes af os. Han er også god til at lytte, give støtte og opbakning - selv i pressede situationer.

Som person er Lars værdsat af sine kolleger og han er let at arbejde sammen med. Man er aldrig i tvivl om, hvor man har ham. Han er en dygtig formidler og arbejder godt sammen med både eksterne samarbejdspartnere og interne kolleger. Med sine enestående prioriterings og koordinerings evner, er han god til at få tingene til at ske igennem sine medarbejdere.

Lars er god til at gøre selv komplekse emner let forståelige for alle i afdelingen. Han har en bemærkelsesværdig evne til at rumme mange komplekse informationer på én gang – og videreformidle tingene på en konkret og meget let forståelig måde. Selv projekter, der er uforståelige til at starte med, gør han enkle og let forståelige. Samtidig har han også et skarpt øje for at forenkle og tydeliggøre de vigtigste budskaber i annoncer, brochurer og andre reklamer - ved at hive tingene HELT fra hinanden, og sætte det sammen på ny måde, så tingene kommer til sin ret og fremstår tydeligt. Han har et godt øje for helheden, men er samtidig meget skarp på detaljerne.

Med Lars som leder for marketingafdelingen har vi blandt andet samarbejdet om at lave en ny designprofil for hele virksomhedens grafiske udtryk. Det har været en fornøjelse at samarbejde med Lars om dette projekt – og som grafiker har det været lærerigt at få hans analytiske og marketing-faglige input til projektet. Hans evne til at inspirere og motivere har samtidig gjort projektet sjovt at arbejde med – og det er meget tilfredsstillende at opleve, hvordan resultatet af vores samarbejde har givet et mærkbart løft af vores brand.

Lars er faglig kompetent, målrettet og ambitiøs – og god til at nå sine mål, både selvstændigt og som projektorienteret leder. Lars er meget hurtig til at sætte sig godt ind i nye ting – og han er bestemt ikke bange for at gå i kast med nye udfordringer, selv hvis de ligger udenfor hans eget fagområde. Lars er loyal og pligtopfyldende og går engageret til arbejdet med stor vedholdenhed. Han sætter en ære i, hans opgaver bliver afleveret til tiden – gennemarbejdede, færdige og i orden.

Det er med beklagelse at Lars søger nye udfordringer. Jeg har kun positivt at sige om Lars og ønsker ham held og lykke fremover. Jeg har været meget glad for at arbejde sammen med Lars, han er en god leder - og han vil bestemt blive savnet. Jeg giver Lars mine bedste anbefalinger med på vejen.

Såfremt De ønsker yderligere oplysninger, står jeg til rådighed på tlf. 51360410 eller mail g.ah@live.dk.

Men venlig hilsen



Gitte Arendt Hansen

(Grafiker i marketingafdelingen hos VVS-Eksperten A/S)